



Parczew, dnia 18.03.2013r.

Dział Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/5/2013 (4)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i substancji farmaceutycznych.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie Nr 1:

Pakiet 2, poz. 10 i 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 10 i 11 z Pakietu 2 i utworzenie oddzielnego pakietu lub na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje w Pakiecie 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2:

SIWZ, zał. Nr 4, projekt umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówień dla dostaw „na ratunek” z 6 do 12 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3:

SIWZ, zał. Nr 4, projekt umowy

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wskazanie, które produkty, objęte przedmiotowym postępowaniem, będą zamawiane w trybie dostaw pilnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje, które produkty będą zamawiane w trybie dostaw nadzwyczajnych.

Podpisał

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej
w Parczewie
mgr Janusz Hordejuk